令和７年１０月９日

加盟団体各位

福岡県ローイング協会

第６８回福岡県民スポーツ大会ローイング競技大会

兼　令和７年度福岡県高等学校ローイング競技新人大会のお知らせ

標記の大会を下記の要領にて開催致しますので、多数御参加下さいますよう御案内申し上げます。

記
１　　日　　　時　　　　令和７年１０月１８日（土）１４：００～（高校 予選：一般TT）
令和７年１０月１９日（日）　９：３０～（高校 決勝：一般 決勝）

２　　場　　　所　　　　河内貯水池（北九州市八幡東区河内）
３　　実施方法　　　　　・高校は原則土曜日予選、日曜日を決勝レースとする。
　・一般の参加に関しては、土曜日にタイムトライアル（レース形式）を行い、日
曜日（決勝）でのレーン及び組合せを決定する。
日曜日しか参加できない場合は、その旨をエントリー時に連絡すること。
　　　　　　　　　　　　・種目によっては高校・一般が同一のレースで競漕する場合もある。

３　　種目・距離　　（１）男子舵付きフォア（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（２）女子舵付きクォドルプル（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（３）男子舵付きクォドルプル（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（４）男子ダブルスカル（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（５）女子ダブルスカル（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（６）男子シングルスカル（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（７）女子シングルスカル（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　（８）マスターズ舵付きフォア*（１０００ｍ）

　　　　　　　　　　　　　＊漕手4人の合計年齢が200歳以上
４　申込方法 　 別添の申込書に必要事項を記入の上、下記宛先までメールでお申し込み下さい。
◇申し込み（Emailにてお願いします）
　　　　　　　　福岡県ローイング協会　　Email　　fukuokaboat@gmail.com

※　申し込み締め切り　令和７年１０月１４日（火）１７：００必着
お問い合わせ　090-8910-9699 (事務局・明石)

５　出漕料　　シングルスカル　　　　　２，０００円

　　　　　　　ダブルスカル　　　　　　４，０００円

　　　　　　　フォア・クォドルプル　１０，０００円

（振込先）　西日本シティ銀行　産業医大出張所　普通預金　No. 3030287
　　　　　　　口座名　福岡県ローイング協会　会長　大坪正剛

　　　　　　　　　　　※振り込みも１０月１４日（火）までにお願い致します。
６　艇について　　原則として自艇参加とする。ただし借艇を希望する場合は１０月１１日（土）までに連絡をお願いします。
７　その他　　　・組合せ抽選は当協会にて行い、前々日１０月１６日（木）までに組み合わせをお知らせ
します。
　　　　　　　　・各種目上位３位までを表彰します。

　　　　　　　　・エントリー数が少ない種目は異なる種目と競漕することがあります。